
CAMPIGNA WINTER TRAIL

Gara Short Trail 17Km
Data

GeneraleCategoria

domenica 09 febbraio 2020

CR UISP - Classifica generale DEFINITIVA
pos pett. atleta sex cat. team race time puntigap mediap.cat UISP

1 RAVAIOLI CRISTIAN M UMC FORLI' TRAIL ASD 2011 CR 00:04:32 05:1801:30:22
17 TIMONCINI MAICOL M UMB POL. DIL. SANTA LUCIA 2012 CR 00:05:52 05:2301:31:42
32 PARINI CARLO M UMC TRAIL E RUNNING FORLI' ASD 1923 00:06:54 05:2701:32:44
102 CARLUCCI MATTEO M UMB A.S.D. LEOPODISTICA 1924 00:09:06 05:3501:34:56
108 GURIOLI MARCO M UMD A.S.D. LEOPODISTICA 2015 CR 00:10:09 05:3801:35:59
191 CASANUOVA MIRCO M UMC UISP COMITATO TERR. FORLI'- 1836 00:14:31 05:5401:40:21
95 SAPIA STEFANO NICOLA M UMC A.S.D. LEOPODISTICA 1747 00:14:44 05:5401:40:34
114 BRUNELLI MATTEO M UMA CESENA TRIATHLON A.S.D. 2018 CR 00:15:38 05:5801:41:28
148 MOROLLI NICOLA M UMC POL. DIL. TE' BOTA TEAM 1659 00:15:41 05:5801:41:31
68 PELLEGRINO PASQUALE M UMB POL. DIL. TE' BOTA TEAM 18310 00:15:44 05:5801:41:34
61 FIENI ENRICO M UMB G.P. QUADRIFOGLIO ASD 17411 00:16:07 05:5901:41:56
90 GALANTI MANUELE M UMC A.S.D. LEOPODISTICA 15612 00:16:17 06:0001:42:07
100 MAZZOTTI NICHOLAS M UMA A.S.D. LEOPODISTICA 19213 00:16:20 06:0001:42:10
37 ZAGHINI MARZIO M UMC TEAM CAPO NORD A.S.D. 14714 00:18:02 06:0601:43:52
163 PERONI SAMUELE M UMC A.S.D. LEOPODISTICA 13815 00:18:06 06:0601:43:56
101 EMANUELE MAURO M UMA A.S.D. LEOPODISTICA 18316 00:19:01 06:1001:44:51
41 AMBROSINI LETIZIA F UDFA POL. DIL. SANTA LUCIA 20117 CR 00:20:22 06:1401:46:12
98 CAROLI FRANCESCO M UMA A.S.D. LEOPODISTICA 17418 00:20:30 06:1501:46:20
38 FABBRI DAVIDE M UMB POL. DIL. SANTA LUCIA 16519 00:20:54 06:1601:46:43
106 PIAZZA NOEMI F UDFA A.S.D. LEOPODISTICA 19220 00:21:29 06:1801:47:18
96 CAROLI GIOVANNI M UMA A.S.D. LEOPODISTICA 16521 00:21:31 06:1801:47:21
22 PEDERZOLI ALESSANDRO M UMB A.S.D. LEOPODISTICA 15622 00:23:09 06:2401:48:59
87 DI PASQUALE RICCARDO M UMB A.S.D. LEOPODISTICA 14723 00:23:26 06:2501:49:15
46 MORETTI TIBERIO M UME UISP COMIT. TERR. FORLI'-CESENA 20124 CR 00:23:31 06:2501:49:21
29 MEROLA FELICE LUCA M UMB PEGASO  A.S.D. 13825 00:24:14 06:2801:50:04
193 RANDI MASSIMO M UMD A.S.D. LEOPODISTICA 19226 00:24:43 06:3001:50:33
21 MASSARENTI MARCO M UMC POL. DIL. TE' BOTA TEAM 12927 00:24:46 06:3001:50:36
6 CIOCCA LUCIANO M UMC FORLI' TRAIL ASD 111028 00:25:05 06:3101:50:55
78 BAGNOLINI ROBERTO M UMD A.S.D. LEOPODISTICA 18329 00:26:23 06:3501:52:12
109 NATI ANDREA M UMA A.S.D. LEOPODISTICA 15630 00:26:24 06:3601:52:14
54 DONA' GIACOMO M UMC DEKA RIDERS TEAM 101131 00:26:58 06:3801:52:48
77 LUCCHINI LUCA M UMB A.S.D. LEOPODISTICA 12932 00:27:02 06:3801:52:52
34 BATANI ALESSANDRO M UMC CESENA TRIATHLON A.S.D. 91233 00:27:33 06:4001:53:23
172 FAROLFI LUCA M UMA A.S.D. LEOPODISTICA 14734 00:28:35 06:4301:54:25
111 VIGNOLI ADRIANO M UMD POL. DIL. SANTA LUCIA 17435 00:31:17 06:5301:57:07
82 SALMI SILVIA F UFD A.S.D. LEOPODISTICA 20136 CR 00:31:18 06:5301:57:08
31 ZAULI GIACOMO M UMA A.S.D. LEOPODISTICA 13837 00:32:32 06:5701:58:22
93 BULGARON ENRICO MARIO M UMD A.S.D. LEOPODISTICA 16538 00:34:50 07:0502:00:40
159 GAMBI DAVIDE M UMC UISP COMITATO TERR. FORLI'- 81339 00:35:10 07:0702:01:00
53 PLACCI ELENA F UFC ASD PODISTICA SAN PANCRAZIO 20140 CR 00:35:38 07:0802:01:28
15 PERTUTTI SIMONE M UMB A.S.D. LEOPODISTICA 111041 00:36:23 07:1102:02:13
16 GARDINI ANDREA M UMB ROMAGNA WILD TRACK A.S.D. 101142 00:38:44 07:1902:04:34
10 DONATI DAVIDE M UMB POL. DIL. TE' BOTA TEAM 91243 00:39:04 07:2002:04:54
147 ROSSI RICCARDO M UMD CESENA TRIATHLON A.S.D. 15644 00:39:38 07:2202:05:28
88 GOLLINI CARLO ALBERTO M UME A.S.D. LEOPODISTICA 19245 00:40:29 07:2502:06:19
2 CORNELIANI CRISTINA F UFB FORLI' TRAIL ASD 20146 CR 00:40:58 07:2702:06:47
116 FIORE ANTONIO M UMB ROMAGNA WILD TRACK A.S.D. 81347 00:41:24 07:2902:07:14
99 MAZZOLINI FABIO M UMD A.S.D. LEOPODISTICA 14748 00:43:39 07:3602:09:29
72 MONTEVECCHI FABRIZIO M UMD A.S.D. LEOPODISTICA 13849 00:44:22 07:3902:10:12
196 LUGARESI RONNI M UMC FORLI' TRAIL ASD 71450 00:45:52 07:4402:11:41
83 FACCHINI GABRIELE M UMC A.S.D. LEOPODISTICA 61551 00:46:17 07:4602:12:07
74 MORINI ANDREA M UMC A.S.D. LEOPODISTICA 51652 00:47:41 07:5102:13:31
85 SANTARINI MAURIZIO M UMD A.S.D. LEOPODISTICA 12953 00:47:41 07:5102:13:31
178 UGOLINI SONIA F UFC ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 19254 00:48:35 07:5402:14:25
151 CAVINA CHRISTIAN M UMC POL. DIL. TE' BOTA TEAM 41755 00:48:56 07:5502:14:46
150 PASCAI LUCIANO M UME BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D. 18356 00:49:00 07:5502:14:50
199 BARTOLUCCI CHIARA F UFB POL. DIL. SANTA LUCIA 19257 00:50:44 08:0102:16:34
161 BATTISTINI PAOLA F UFC TRAIL E RUNNING FORLI' ASD 18358 00:52:25 08:0702:18:15
130 BEVILACQUA MASSIMO M UMD TRAIL E RUNNING FORLI' ASD 111059 00:53:27 08:1102:19:16
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CR UISP - Classifica generale DEFINITIVA
pos pett. atleta sex cat. team race time puntigap mediap.cat UISP

128 NANNI LUCA M UMC CORRI FORREST A.S.D. 31860 00:53:32 08:1102:19:21
75 MELANDRI FLAVIA F UFC A.S.D. LEOPODISTICA 17461 00:53:34 08:1102:19:24
81 SENESE DANIELA F UFC A.S.D. LEOPODISTICA 16562 00:54:14 08:1402:20:04
5 PAZZI ELENA F UFC FORLI' TRAIL ASD 15663 00:54:47 08:1602:20:37
73 DE GASPERIN ALENA SUZI F UFD A.S.D. LEOPODISTICA 19264 00:55:47 08:1902:21:37
36 BIONDI NICOLETTA F UFC T.T. RACE CESENATICO A.S.D. 14765 00:56:40 08:2202:22:30
154 MARTINELLI TOMMASO M UMC BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D. 21966 00:59:11 08:3102:25:01
176 SOLAROLI MARCO M UMD A.S.D. LEOPODISTICA 101167 01:01:10 08:3802:26:59
92 SCALINI BARBARA F UFC a.S.D. LEOPODISTICA 13868 01:01:36 08:4002:27:26
105 MASTROIACOVO LUCA M UMC A.S.D. LEOPODISTICA 12069 01:03:45 08:4702:29:35
104 SARTI SARA F UFC A.S.D. LEOPODISTICA 12970 01:03:45 08:4702:29:35
49 ESPOSITO THOMAS M UMC UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA- 12171 01:09:23 09:0702:35:13
110 ARGNANI MARICA F UFC A.S.D. LEOPODISTICA 111072 01:10:26 09:1102:36:15
39 CICOGNANI AMBRA F UFB POL. DIL. SANTA LUCIA 18373 01:10:40 09:1202:36:30
76 MENGHI ILENIA F UFB A.S.D. LEOPODISTICA 17474 01:12:18 09:1802:38:08
127 CAPPELLI VALENTINA F UFB A.S.D. TOSCO-ROMAGNOLA 16575 01:13:28 09:2202:39:18
71 SCARPI EMANUELE M UMB UISP COMITATO TERR.LE RIMINI APS 71476 01:16:50 09:3402:42:40
179 MARTINELLI ANTONIO M UMC BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D. 12277 01:17:13 09:3502:43:03
69 DONATI ANNALISA F UFC POL. DIL. TE' BOTA TEAM 101178 01:18:00 09:3802:43:49
80 BEONI MELISSA F UFC A.S.D. LEOPODISTICA 91279 01:25:41 10:0502:51:30
79 VASSURA SILVIA F UFC A.S.D. LEOPODISTICA 81380 01:25:41 10:0502:51:31
45 SPISNI PIER GIORGIO M UMD BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D. 91281 01:26:05 10:0602:51:55
44 TARANTO ANGELA F UFD MASTINI TEAM A.S.D. 18382 01:26:05 10:0602:51:55
43 CECCHINI MAURIZIO M UMD MASTINI TEAM A.S.D. 81383 01:26:06 10:0602:51:55
89 LAGHI ERICA F UDFA A.S.D. LEOPODISTICA 18384 01:37:56 10:4803:03:46
94 AZZALI MARGHERITA F UDFA A.S.D. LEOPODISTICA 17485 01:37:57 10:4803:03:46
86 MONGHINI SERENA MARIA

CLAUDIA
F UFD A.S.D. LEOPODISTICA 17486 01:38:48 10:5103:04:37
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CAMPIGNA WINTER TRAIL

Gara Short Trail 17Km
Data

GeneraleCategoria

domenica 09 febbraio 2020

CR UISP - Società DEFINITIVA

Pos. Nome Team Numero Punti
A.S.D. LEOPODISTICA 41 6241
POL. DIL. SANTA LUCIA 6 1202
FORLI' TRAIL ASD 5 833
POL. DIL. TE' BOTA TEAM 6 794
TRAIL E RUNNING FORLI' ASD 3 485
CESENA TRIATHLON A.S.D. 3 446
BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D. 4 407
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CAMPIGNA WINTER TRAIL

Gara Short Trail 17Km
Data

GeneraleCategoria

domenica 09 febbraio 2020

Classifica generale DEFINITIVA
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap mediap.cat naz

183 BARTOLINI PATRIZIO M MU TRAIL RUNNING PROJECT ASD 01:25:5011 ITA 05:0201:25:50
134 CALMANTI STEFANO M MU EDERA ATL. FORLI 01:26:3022 ITA 00:00:40 05:0501:26:30
11 MENGOZZI MARCO M MU CORRI FORREST ASSOCIAZIONE

SPO
01:28:1933 ITA 00:02:30 05:1101:28:19

1 RAVAIOLI CRISTIAN M MU FORLI' TRAIL ASD 01:30:2244 ITA 00:04:32 05:1801:30:22
17 TIMONCINI MAICOL M MU POL. DIL. SANTA LUCIA 01:31:4255 ITA 00:05:52 05:2301:31:42
189 SASSOLI SAMUELE M MO TRAIL RUNNING PROJECT ASD 01:31:4716 ITA 00:05:57 05:2301:31:47
186 MATTESINI CLAUDIO M MU TRAIL RUNNING PROJECT ASD 01:32:0367 ITA 00:06:13 05:2401:32:03
32 PARINI CARLO M MU TRAIL E RUNNING FORLI' ASD 01:32:4478 ITA 00:06:54 05:2701:32:44
102 CARLUCCI MATTEO M MU A.S.D. LEOPODISTICA 01:34:5689 ITA 00:09:06 05:3501:34:56
184 GORI LEONARDO M MU TRAIL RUNNING PROJECT ASD 01:35:07910 ITA 00:09:17 05:3501:35:07
124 VERNOCCHI ALESSANDRO M MU 01:35:081011 ITA 00:09:18 05:3501:35:08
108 GURIOLI MARCO M MO A.S.D. LEOPODISTICA 01:35:59212 ITA 00:10:09 05:3801:35:59
57 MONTEMAGGI NICHOLAS M MU 01:37:531113 NED 00:12:03 05:4501:37:53
42 FERRI MIRCO M MU ATL. IMOLA SACMI AVIS 01:39:531214 ITA 00:14:03 05:5201:39:53
192 ZIGNANI NICOLA M MU A.S.D. DINAMO SPORT 01:39:561315 ITA 00:14:06 05:5201:39:56
191 CASANUOVA MIRCO M MU UISP COMITATO TERR. FORLI'-

CESENA APS
01:40:211416 ITA 00:14:31 05:5401:40:21

95 SAPIA STEFANO NICOLA M MU A.S.D. LEOPODISTICA 01:40:341517 ITA 00:14:44 05:5401:40:34
194 COLLURA WILLIAM M MU CORRI FORREST ASSOCIAZIONE

SPO
01:40:401618 ITA 00:14:50 05:5501:40:40

114 BRUNELLI MATTEO M MU CESENA TRIATHLON A.S.D. 01:41:281719 ITA 00:15:38 05:5801:41:28
148 MOROLLI NICOLA M MU POL. DIL. TE' BOTA TEAM 01:41:311820 ITA 00:15:41 05:5801:41:31
68 PELLEGRINO PASQUALE M MU POL. DIL. TE' BOTA TEAM 01:41:341921 ITA 00:15:44 05:5801:41:34
171 FERRINI FABIO M MU FORLI TRAIL A.S.D. 01:41:402022 ITA 00:15:50 05:5801:41:40
173 MUCCIOLI LEONARDO M MU GOLDEN CLUB RIMINI

INTERNAT.
01:41:472123 ITA 00:15:57 05:5901:41:47

175 FOCACCIA MARCO M MU RUN CARD 01:41:532224 ITA 00:16:03 05:5901:41:53
61 FIENI ENRICO M MU G.P. QUADRIFOGLIO ASD 01:41:562325 ITA 00:16:07 05:5901:41:56
84 MAGNANI ALESSANDRO M MO FORLI TRAIL A.S.D. 01:42:05326 ITA 00:16:16 06:0001:42:05
90 GALANTI MANUELE M MU A.S.D. LEOPODISTICA 01:42:072427 ITA 00:16:17 06:0001:42:07
100 MAZZOTTI NICHOLAS M MU A.S.D. LEOPODISTICA 01:42:102528 ITA 00:16:20 06:0001:42:10
188 ROSSI SIMONA F FU TRAIL RUNNING PROJECT ASD 01:42:19129 ITA 00:16:30 06:0101:42:19
37 ZAGHINI MARZIO M MU TEAM CAPO NORD A.S.D. 01:43:522630 ITA 00:18:02 06:0601:43:52
163 PERONI SAMUELE M MU A.S.D. LEOPODISTICA 01:43:562731 ITA 00:18:06 06:0601:43:56
50 PARENTI LUCA M MU G.P.A. SAN MARINO 01:44:022832 SMR 00:18:12 06:0701:44:02
113 SOLAROLI MAURIZIO M MO PASSO CAPPONI ASD 01:44:04433 ITA 00:18:14 06:0701:44:04
143 CAMPIDELLI MIRCO M MU S.P. SEVEN 01:44:382934 ITA 00:18:49 06:0901:44:38
70 CIALONI ROMOLO M MU BUSHIDO TRI&RUN 01:44:413035 ITA 00:18:51 06:0901:44:41
101 EMANUELE MAURO M MU A.S.D. LEOPODISTICA 01:44:513136 ITA 00:19:01 06:1001:44:51
41 AMBROSINI LETIZIA F FU POL. DIL. SANTA LUCIA 01:46:12237 ITA 00:20:22 06:1401:46:12
98 CAROLI FRANCESCO M MU A.S.D. LEOPODISTICA 01:46:203238 ITA 00:20:30 06:1501:46:20
38 FABBRI DAVIDE M MU POL. DIL. SANTA LUCIA 01:46:433339 ITA 00:20:54 06:1601:46:43
48 BIONDI FEDERICO M MU 01:47:063440 ITA 00:21:16 06:1701:47:06
106 PIAZZA NOEMI F FU A.S.D. LEOPODISTICA 01:47:18341 ITA 00:21:29 06:1801:47:18
96 CAROLI GIOVANNI M MU A.S.D. LEOPODISTICA 01:47:213542 ITA 00:21:31 06:1801:47:21
60 GUALANDI GABRIELE M MU 01:48:553643 ITA 00:23:05 06:2401:48:55
22 PEDERZOLI ALESSANDRO M MU A.S.D. LEOPODISTICA 01:48:593744 ITA 00:23:09 06:2401:48:59
129 PAZZAGLI SIMONE M MU ATL. RIMINI NORD

SANTARCANGELO
01:49:063845 ITA 00:23:16 06:2501:49:06

87 DI PASQUALE RICCARDO M MU A.S.D. LEOPODISTICA 01:49:153946 ITA 00:23:26 06:2501:49:15
46 MORETTI TIBERIO M MO UISP COMIT. TERR. FORLI'-

CESENA
01:49:21547 00:23:31 06:2501:49:21

29 MEROLA FELICE LUCA M MU PEGASO  A.S.D. 01:50:044048 ITA 00:24:14 06:2801:50:04
153 BARTOLINI VALERIA F FU RUN CARD 01:50:18449 ITA 00:24:28 06:2901:50:18
193 RANDI MASSIMO M MO A.S.D. LEOPODISTICA 01:50:33650 ITA 00:24:43 06:3001:50:33
21 MASSARENTI MARCO M MU POL. DIL. TE' BOTA TEAM 01:50:364151 ITA 00:24:46 06:3001:50:36
6 CIOCCA LUCIANO M MU FORLI' TRAIL ASD 01:50:554252 ITA 00:25:05 06:3101:50:55
149 PAOLI EMANUEL M MU ATLETICA FUTURA A.S.D. 01:51:034353 ITA 00:25:13 06:3101:51:03
78 BAGNOLINI ROBERTO M MO A.S.D. LEOPODISTICA 01:52:12754 ITA 00:26:23 06:3501:52:12
109 NATI ANDREA M MU A.S.D. LEOPODISTICA 01:52:144455 ITA 00:26:24 06:3601:52:14
54 DONA' GIACOMO M MU DEKA RIDERS TEAM 01:52:484556 ITA 00:26:58 06:3801:52:48
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Classifica generale DEFINITIVA
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap mediap.cat naz

77 LUCCHINI LUCA M MU A.S.D. LEOPODISTICA 01:52:524657 ITA 00:27:02 06:3801:52:52
34 BATANI ALESSANDRO M MU CESENA TRIATHLON A.S.D. 01:53:234758 ITA 00:27:33 06:4001:53:23
121 PACINI VERONICA F FU NUOVA VIRTUS CESENA 01:53:29559 ITA 00:27:39 06:4001:53:29
123 BIONDINI MANUEL M MU S.P. SEVEN 01:53:304860 ITA 00:27:41 06:4001:53:30
138 CANESTRARI GIAN LUCA M MU G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 01:54:204961 ITA 00:28:30 06:4301:54:20
172 FAROLFI LUCA M MU A.S.D. LEOPODISTICA 01:54:255062 ITA 00:28:35 06:4301:54:25
33 BONDI ENRICO M MU TRAIL RUNNING PROJECT ASD 01:54:385163 ITA 00:28:49 06:4401:54:38
190 FANI EMANUELE M MU TRAIL RUNNING PROJECT ASD 01:55:425264 ITA 00:29:52 06:4801:55:42
195 VALGIMIGLI CRISTIAN M MU 01:56:005365 ITA 00:30:10 06:4901:56:00
164 TRAMAGLINI LORENZO M MU RUN CARD 01:56:135466 ITA 00:30:24 06:5001:56:13
111 VIGNOLI ADRIANO M MO POL. DIL. SANTA LUCIA 01:57:07867 ITA 00:31:17 06:5301:57:07
82 SALMI SILVIA F FO A.S.D. LEOPODISTICA 01:57:08168 ITA 00:31:18 06:5301:57:08
31 ZAULI GIACOMO M MU A.S.D. LEOPODISTICA 01:58:225569 ITA 00:32:32 06:5701:58:22
14 BIANCHI ALESSANDRO M MU 01:58:225670 ITA 00:32:32 06:5701:58:22
139 FIORE LUCA M MU RUN CARD 01:58:475771 ITA 00:32:57 06:5901:58:47
120 TONI SIMONE M MU 01:59:135872 ITA 00:33:23 07:0001:59:13
137 SCATASSA MATTEO M MU OSTERIA DEI PODISTI 01:59:325973 ITA 00:33:42 07:0101:59:32
93 BULGARON ENRICO MARIO M MO A.S.D. LEOPODISTICA 02:00:40974 ITA 00:34:50 07:0502:00:40
159 GAMBI DAVIDE M MU UISP COMITATO TERR. FORLI'-

CESENA APS
02:01:006075 ITA 00:35:10 07:0702:01:00

9 CAVASSI CHRISTIAN
MANUEL

M MU RUN CARD 02:01:216176 ITA 00:35:31 07:0802:01:21

66 AMBROSINI ALESSANDRO M MU ASD ATL. CESENATICO 02:01:276277 ITA 00:35:37 07:0802:01:27
47 CEREDI DENIS M MU ASD ATL. CESENATICO 02:01:276378 ITA 00:35:37 07:0802:01:27
53 PLACCI ELENA F FU ASD PODISTICA SAN

PANCRAZIO
02:01:28679 ITA 00:35:38 07:0802:01:28

15 PERTUTTI SIMONE M MU A.S.D. LEOPODISTICA 02:02:136480 ITA 00:36:23 07:1102:02:13
157 DA RIVA ALESSANDRA F FO RUN CARD 02:02:35281 ITA 00:36:45 07:1202:02:35
140 SILVAGNI LUCA LINDO M MU G.P. AVIS FORLI 02:03:076582 ITA 00:37:17 07:1402:03:07
185 LUNGHI MARCELLO M MO TRAIL RUNNING PROJECT ASD 02:03:141083 ITA 00:37:24 07:1402:03:14
122 GUERRA ALICE F FU ATL.'BANCA DI

PESARO'C.STORICO
02:03:36784 ITA 00:37:46 07:1602:03:36

18 BEVILACQUA GIOVANNI M MO RUN CARD 02:03:371185 ITA 00:37:47 07:1602:03:37
155 CEREDI MATTEO M MU ASD ATL. CESENATICO 02:03:486686 ITA 00:37:58 07:1602:03:48
160 BOCCHINI ANIA F FU 02:03:58887 ITA 00:38:08 07:1702:03:58
16 GARDINI ANDREA M MU ROMAGNA WILD TRACK A.S.D. 02:04:346788 ITA 00:38:44 07:1902:04:34
19 CAVINA ANNALISA F FU 02:04:35989 ITA 00:38:45 07:1902:04:35
10 DONATI DAVIDE M MU POL. DIL. TE' BOTA TEAM 02:04:546890 ITA 00:39:04 07:2002:04:54
147 ROSSI RICCARDO M MO CESENA TRIATHLON A.S.D. 02:05:281291 ITA 00:39:38 07:2202:05:28
118 ANTONINI KEVIN M MU RUN CARD 02:05:436992 ITA 00:39:53 07:2302:05:43
119 BAICCHI LORENZO M MU RUN CARD 02:05:437093 ITA 00:39:53 07:2302:05:43
165 LORENZI LEONARDO M MU 02:05:447194 ITA 00:39:55 07:2302:05:44
115 GRANDICELLI MATTEO M MU 02:06:097295 ITA 00:40:19 07:2502:06:09
88 GOLLINI CARLO ALBERTO M MO A.S.D. LEOPODISTICA 02:06:191396 ITA 00:40:29 07:2502:06:19
64 SGARAMELLA VINCENZO M MU AREA ZERO SRLSSD 02:06:447397 ITA 00:40:54 07:2702:06:44
2 CORNELIANI CRISTINA F FU FORLI' TRAIL ASD 02:06:471098 ITA 00:40:58 07:2702:06:47
197 MALAGUTI MASSIMO M MU RUN CARD 02:07:127499 ITA 00:41:22 07:2802:07:12
116 FIORE ANTONIO M MU ROMAGNA WILD TRACK A.S.D. 02:07:1475100 ITA 00:41:24 07:2902:07:14
180 SARAGONI GIOVANNI M MU RUN CARD 02:08:3376101 ITA 00:42:44 07:3302:08:33
169 SARAGONI LORENZO M MU RUN CARD 02:08:3777102 ITA 00:42:47 07:3302:08:37
99 MAZZOLINI FABIO M MO A.S.D. LEOPODISTICA 02:09:2914103 ITA 00:43:39 07:3602:09:29
3 CAPUCCI FABIO M MU FORLI TRAIL A.S.D. 02:10:0778104 ITA 00:44:17 07:3902:10:07
72 MONTEVECCHI FABRIZIO M MO A.S.D. LEOPODISTICA 02:10:1215105 ITA 00:44:22 07:3902:10:12
20 ORIANI ANDREA M MU 02:10:2479106 ITA 00:44:35 07:4002:10:24
51 FERRARI LORENZO M MU 02:10:2780107 ITA 00:44:37 07:4002:10:27
141 PIAZZA LUCIANO M MO G.P. AVIS FORLI 02:11:2916108 ITA 00:45:39 07:4402:11:29
196 LUGARESI RONNI M MU FORLI' TRAIL ASD 02:11:4181109 ITA 00:45:52 07:4402:11:41
174 ANTARIDI MIRCO M MO CORRI FORREST ASSOCIAZIONE

SPO
02:12:0517110 ITA 00:46:15 07:4602:12:05

83 FACCHINI GABRIELE M MU A.S.D. LEOPODISTICA 02:12:0782111 ITA 00:46:17 07:4602:12:07
63 FERRARI ALESSANDRA F FO ATLETICA CORRIFERRARA 02:12:283112 ITA 00:46:38 07:4702:12:28
62 DI BARBORA MANUEL M MU ATLETICA CORRIFERRARA 02:12:2883113 ITA 00:46:39 07:4702:12:28
142 LEONZIO ROCCO FABIO M MU RUN CARD 02:13:2684114 ITA 00:47:37 07:5002:13:26
74 MORINI ANDREA M MU A.S.D. LEOPODISTICA 02:13:3185115 ITA 00:47:41 07:5102:13:31
85 SANTARINI MAURIZIO M MO A.S.D. LEOPODISTICA 02:13:3118116 ITA 00:47:41 07:5102:13:31
12 GOZI GRAZIANO M MO AMICI DELLA FATICA CESENA 02:13:5819117 ITA 00:48:08 07:5202:13:58
178 UGOLINI SONIA F FU ATLETICA FRIGNANO PAVULLO 02:14:2511118 ITA 00:48:35 07:5402:14:25
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ASD
144 MERLI ALESSANDRO M MU ASD ATL. CESENATICO 02:14:2686119 ITA 00:48:36 07:5402:14:26
151 CAVINA CHRISTIAN M MU POL. DIL. TE' BOTA TEAM 02:14:4687120 ITA 00:48:56 07:5502:14:46
150 PASCAI LUCIANO M MO BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D. 02:14:5020121 ITA 00:49:00 07:5502:14:50
181 PAGLIARDINI CINZIA F FU A.S.D. MISANO PODISMO 02:15:2912122 ITA 00:49:40 07:5802:15:29
199 BARTOLUCCI CHIARA F FU POL. DIL. SANTA LUCIA 02:16:3413123 ITA 00:50:44 08:0102:16:34
200 ASIOLI RONNIE M MU 02:16:3488124 ITA 00:50:44 08:0102:16:34
24 BRUNI FRANCESCA F FU RUN CARD 02:17:0714125 ITA 00:51:17 08:0302:17:07
23 LAZZARI LUCA M MU RUN CARD 02:17:0889126 ITA 00:51:18 08:0302:17:08
136 PETROLLINO ANDREA M MU RUN CARD 02:17:4590127 ITA 00:51:55 08:0602:17:45
161 BATTISTINI PAOLA F FU TRAIL E RUNNING FORLI' ASD 02:18:1515128 ITA 00:52:25 08:0702:18:15
126 POTENTE FRANCESCO M MU ASD ATL. CESENATICO 02:18:4291129 ITA 00:52:53 08:0902:18:42
130 BEVILACQUA MASSIMO M MO TRAIL E RUNNING FORLI' ASD 02:19:1621130 ITA 00:53:27 08:1102:19:16
128 NANNI LUCA M MU CORRI FORREST A.S.D. 02:19:2192131 ITA 00:53:32 08:1102:19:21
75 MELANDRI FLAVIA F FU A.S.D. LEOPODISTICA 02:19:2416132 ITA 00:53:34 08:1102:19:24
170 CAMPANALE ROBERTO M MU RAVENNA RUNNERS CLUB ASD 02:19:5493133 ITA 00:54:04 08:1302:19:54
81 SENESE DANIELA F FU A.S.D. LEOPODISTICA 02:20:0417134 ITA 00:54:14 08:1402:20:04
5 PAZZI ELENA F FU FORLI' TRAIL ASD 02:20:3718135 ITA 00:54:47 08:1602:20:37
56 MELLONI ELEONORA F FU 02:21:3319136 ITA 00:55:44 08:1902:21:33
73 DE GASPERIN ALENA SUZI F FO A.S.D. LEOPODISTICA 02:21:374137 ITA 00:55:47 08:1902:21:37
158 COSTANTINI DELIA F FU ASD ATL. CESENATICO 02:21:4020138 ITA 00:55:50 08:1902:21:40
59 PELLEGRINI DAVIDE M MU 02:21:4094139 ITA 00:55:50 08:1902:21:40
117 PISTOCCHI MATTEO M MU RUN CARD 02:22:2895140 ITA 00:56:38 08:2202:22:28
36 BIONDI NICOLETTA F FU T.T. RACE CESENATICO A.S.D. 02:22:3021141 ITA 00:56:40 08:2202:22:30
13 CECCHINI MASSIMILIANO M MO A.S.D. MISANO PODISMO 02:23:1122142 ITA 00:57:21 08:2502:23:11
154 MARTINELLI TOMMASO M MU BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D. 02:25:0196143 ITA 00:59:11 08:3102:25:01
27 MONTERUMISI FEDERICO M MO 02:25:1923144 ITA 00:59:29 08:3202:25:19
187 PANONI DANIELA F FO TRAIL RUNNING PROJECT ASD 02:25:335145 ITA 00:59:43 08:3302:25:33
156 ZANOLI DANIELE M MO RUN CARD 02:25:3424146 ITA 00:59:44 08:3302:25:34
112 SELLERI STEFANO M MU 02:26:0297147 ITA 01:00:12 08:3502:26:02
55 FIDANZI MASSIMILIANO M MU 02:26:0298148 ITA 01:00:13 08:3502:26:02
176 SOLAROLI MARCO M MO A.S.D. LEOPODISTICA 02:26:5925149 ITA 01:01:10 08:3802:26:59
92 SCALINI BARBARA F FU a.S.D. LEOPODISTICA 02:27:2622150 iTA 01:01:36 08:4002:27:26
65 APA MASSIMILIANO M MU RUN CARD 02:29:1299151 ITA 01:03:22 08:4602:29:12
105 MASTROIACOVO LUCA M MU A.S.D. LEOPODISTICA 02:29:35100152 ITA 01:03:45 08:4702:29:35
104 SARTI SARA F FU A.S.D. LEOPODISTICA 02:29:3523153 ITA 01:03:45 08:4702:29:35
145 MARRI ANGELO M MU RUN CARD 02:30:27101154 ITA 01:04:37 08:5002:30:27
52 PRATI UMBERTO M MU CC RACING ASD 02:33:47102155 ITA 01:07:57 09:0202:33:47
198 SABATINI GIORGIO M MO RUN CARD 02:34:2026156 ITA 01:08:30 09:0402:34:20
35 QUATTRUCCI FLAVIO M MU 02:34:31103157 ITA 01:08:41 09:0502:34:31
49 ESPOSITO THOMAS M MU UISP COMITATO TERR.LE

RAVENNA-LUGO APS
02:35:13104158 ITA 01:09:23 09:0702:35:13

110 ARGNANI MARICA F FU A.S.D. LEOPODISTICA 02:36:1524159 ITA 01:10:26 09:1102:36:15
39 CICOGNANI AMBRA F FU POL. DIL. SANTA LUCIA 02:36:3025160 ITA 01:10:40 09:1202:36:30
26 DOSSI STEFANO M MU G.P. I CAGNON 02:36:32105161 ITA 01:10:42 09:1202:36:32
7 MARIANI RITA F FU A.S.D. MISANO PODISMO 02:37:0926162 ITA 01:11:19 09:1402:37:09
76 MENGHI ILENIA F FU A.S.D. LEOPODISTICA 02:38:0827163 ITA 01:12:18 09:1802:38:08
127 CAPPELLI VALENTINA F FU A.S.D. TOSCO-ROMAGNOLA 02:39:1828164 ITA 01:13:28 09:2202:39:18
177 BARTOZZI MIRCO M MO G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 02:40:3127165 ITA 01:14:41 09:2602:40:31
71 SCARPI EMANUELE M MU UISP COMITATO TERR.LE RIMINI

APS
02:42:40106166 ITA 01:16:50 09:3402:42:40

179 MARTINELLI ANTONIO M MU BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D. 02:43:03107167 ITA 01:17:13 09:3502:43:03
69 DONATI ANNALISA F FU POL. DIL. TE' BOTA TEAM 02:43:4929168 ITA 01:18:00 09:3802:43:49
30 ANGELINI MIRCO M MU ASD POD. LIPPO CALDERARA 02:45:05108169 ITA 01:19:15 09:4202:45:05
146 ZACCARIA ANDREA M MU RUN CARD 02:45:21109170 ITA 01:19:32 09:4302:45:21
80 BEONI MELISSA F FU A.S.D. LEOPODISTICA 02:51:3030171 ITA 01:25:41 10:0502:51:30
79 VASSURA SILVIA F FU A.S.D. LEOPODISTICA 02:51:3131172 ITA 01:25:41 10:0502:51:31
45 SPISNI PIER GIORGIO M MO BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D. 02:51:5528173 ITA 01:26:05 10:0602:51:55
44 TARANTO ANGELA F FO MASTINI TEAM A.S.D. 02:51:556174 ITA 01:26:05 10:0602:51:55
43 CECCHINI MAURIZIO M MO MASTINI TEAM A.S.D. 02:51:5529175 ITA 01:26:06 10:0602:51:55
67 GOBBI FEDERICA F FU ASD ATL. CESENATICO 02:55:1832176 ITA 01:29:28 10:1802:55:18
152 ZOFFOLI ROMINA F FU S.P. SEVEN 02:55:1933177 ITA 01:29:29 10:1802:55:19
132 VALDIFIORI SUSI F FU CORRI FORREST ASSOCIAZIONE

SPO
02:55:2034178 ITA 01:29:31 10:1802:55:20

125 BERTOZZI LUCIA F FO ASD ATL. CESENATICO 02:55:227179 ITA 01:29:33 10:1802:55:22
133 TARGHINI ROBERTO M MO CORRI FORREST ASSOCIAZIONE

SPO
02:55:3230180 ITA 01:29:42 10:1902:55:32
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131 BANDINI THOMAS M MU CORRI FORREST ASSOCIAZIONE
SPO

02:55:47110181 ITA 01:29:57 10:2002:55:47

89 LAGHI ERICA F FU A.S.D. LEOPODISTICA 03:03:4635182 ITA 01:37:56 10:4803:03:46
94 AZZALI MARGHERITA F FU A.S.D. LEOPODISTICA 03:03:4636183 ITA 01:37:57 10:4803:03:46
86 MONGHINI SERENA MARIA

CLAUDIA
F FO A.S.D. LEOPODISTICA 03:04:378184 ITA 01:38:48 10:5103:04:37

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
smartphone per visualizzare la
classifica online
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